朝陽科技大學校務發展研究計畫成果報告書格式規範

一、成果報告書編印項目次序：

	1.封面
	2.書名頁
	3.摘要

	4.目錄
	5.表目錄
	6.圖目錄

	7.符號說明
	8.報告書本文
	9.參考文獻

	10. 附錄（含主持人暨共同主持人學經歷）


二、規格說明：

1.成果報告書尺寸及紙張：以210 mm X 297 mm規格A4紙張繕製，單面印刷。封面及封底採用200磅之雲彩紙膠裝，顏色選用淡藍色。

2.版面規格：紙張頂端留邊3公分，左側、右側及底端各留邊2.5公分，於底端中央處繕打頁次（見圖一）。

3.文字規格：文章主體以標楷體中文為主，由左至右橫式以打字繕排，文字中引用之外語原文以（）附註；英文及數字採用Times New Roman字型；字體大小為12。

4.頁次：1)摘要至圖表目錄等，以Ⅰ，Ⅱ，Ⅲ，……等大寫羅馬數字連續編頁。2)報告書本文第一章至附錄，均以1，2，3，……等阿拉伯數字連續編頁。

5.裝訂：自報告書左端裝訂，書背打印計畫編號、計畫種類、計畫名稱、校名、服務單位及著者姓名（見附件一）。

6.封面：內容包含校名、申請學年度、計畫種類、計畫名稱、計畫主持人、服務單位、執行期間、提送日期等（見附件二）。

7.書名頁：與封面相同。

8.成果報告書本文應含：計畫緣起與目的、計畫內容、研究結論(或研究成效)、試行方案等，且頁數不得少於30頁。





朝陽科技大學

九十學年度

校務發展研究計畫

成果報告書

學校行政用表格標準化計畫

	計畫主持人：沈肇基老師

	服務單位：資訊管理系

	執行期間：民國九十年十一月一日起至

民國九十一年五月三十一日止


中華民國九十一年六月
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朝陽科技大學


資訊管理系





沈肇基老師





學校行政用表格標準化計畫
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附件一 書背打印規格及範例 (cm為公分，採用標楷體，字體大小以實際論文厚度自行調整)








附件二 封面格式與範例(著者填打項目後，以之複印製作封面，採用標楷體)
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圖一 成果報告書尺寸及打字版面規格範圍
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